
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКОЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОЛЛЕДЖ ЭДЕКТРОНИКИ 
И ПРИБОРОСТРОЕНИЯ» 

ПРИКАЗ 

08.11.2017        № 371.1

Об обеспечении доступности 
для инвалидов

              В связи с изменениями в штатном и списочном составах сотрудников колледжа и в
целях  предоставления  образовательных  услуг  инвалидам  и  маломобильным  группам
населения (далее – инвалиды)

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 10.11.2016 № 377
2. Пункт 3 приказа читать: 

«Обеспечить инвалидам, прибывшим в ГБПОУ «Колледж электроники и приборостроения»,
помощь сопровождающего при въезде в помещение, выезде из него, получении информации и
получении услуги согласно инструкции от 10 ноября 2016 г.
Ответственные: Галкин А.К.,  специалист по охране труда;  Быстронь А.,  техник;  Казаченко
А.А., техник; Захарова Н.В., кладовщик.  

  3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа Г.И.Воронько


